
       Cronograma analítico-financeiro das parcerias com recursos da Secretaria de Desenvolvimento Social – 2020

Associação Missão Vida -  Termo de Colaboração nº 18/2020 – Ficha 470 -  Empenho 1985 e 1986

TOTAL = R$ 60.000,00
27/3/2020 15/6/2020 16/06 a 26/06/2020 15/09/20 16/09 a 28/09/2020 29/9/2020

Segunda-feira Terça-feira Terça-feira

Análise Técnica Análise Técnica

RESUMO PARCELAS
1ª  R$ 30.000,00 

2ª
3ª
4ª
5ª

TOTAL  R$ 60.000,00 

Divisão de Planejamento - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Divisão de Contabilidade e Análise Orçamentária

2.    As datas das liberações poderão sofrer alterações.      

liberação da 1ª 
parcela

Entrega da Prestação 
contas da 1ª parcela

Entrega da Prestação 
contas do saldo da 1ª 

parcela
Reunião da comissão de 

análise

R$ 30.000,00 a depender 
do repasse federal 

OBS:  1.   O saldo dos recursos não utilizados deverão ser devolvidos ao Município 



2.    As datas das liberações poderão sofrer alterações.      


	5 Parcelas

